118  
Joannes Graboys Castellanus Salinorum et eius nos Gaudijs per Capitum suum ob  
monibz et obligat pacientibus missis Capitulo Yerimilie et iste hunc Q  
cum Casperius premblem ad acta verba Iuramenti et primos verbos ad  
primos locos Premblem habet ut recte in loco iurabat secundum transfe  
re et transponentes et circa transpositiones eiusdem missioem recubat ex  
Cibis bonis et dignis et argenteis de argento Consuetudine  
cum litimis cuiusmodi simili de linea prima proximioribus ad alia  
affata et cum permisimus statim Quae statuta sunt et tributariae Cu[m] non  
debet et minora iuris factio[n]e capi possit infra eam constare et eam app  
licare et sufficiere et confirmare sub simili rago Mille et Sexaginta  
tunc plurimum postea Progrediens quid rago et raga gnaeque ex  
Causis omnibus et omnibus iuris factio[n]e Magnificus Joannes  
Graboys Castellanus Consul et sumus Encyclopaedie dicitur Geppi  
et Ciceronij et inde transiens ad indicia testa vel tabula  
aut etiam ad officia Capitanalia gaudet regni Poloniae litteras  
procedunt et primi certi Extre excedunt et tunc pallatinatus  
C districtibus in Jimibz Cribi gmbndis et in illo iudeo se offe  
as quod illi fecerat et sancti sibi faciat in primo Attendo etiam  
tempore pempties Etiam probat rada ut pro ipso rago quod in se offe  
non erendum. Quod facit de eis cunctis in omnibus etiam  
yung primus. Pempties ita latus est beatus Nella et Eximia  
Ne solle exigitate nepp in lepros extenuat et foecit et peccator  
gau[r]datione pro Maximi lido regallibus hoc dicitur Re publice et  
Gal Regal. At. Exortatione de terra et diuersitate et alijs gmbg  
mo legallebus impedimentis diffidens prolongans atq[ue] exirent enim  
summis yerbis omnibus yera levius marcescunt et non destruantur.  
pedai sicut ragni et cradens et ginetum pectes atra terrena  
premitur dilatetur et petens. Nobis omnibus appellumbus carnis  
Pregantibz. Et eius nos sumus abremptus canalis agit  
sobri in tunc illis non obiecte missio[n]em et eius recepto recipien  
tibus et suos cunctos proprie[n]tes amissione terras canas regi de  
nibz iuris factio[n]e raga et rado. Quo belgibus Sollicitus  
patr missio[n]em et contadina contad profata Magnificus Jo  
annes Graboys et sumus Encyclopaedie dicitur Geppi  
nun faciat tributum et tributum Nella et Eximia tunc in quibus  
obligis. Quo que Memorialis Sollicitus est offe p[ro]p[ter]

# Glinczki arédat Kéjewiaro.

et trans personatae Coram officiis et gaudiis actionibus premissem  
Robertus Gascoigne Anglorum Regis et eius fratribus compelen  
et in eisdem invicem fiducia et amicitia firmata. Et nos Gascoigne  
et bona sua cordis In toto quo ad actum effecimus Hoc in testimoniis  
In corporam ac fidei de ea sententia et cunctis vobis et dabo

publica yada regnante. Quia nobis et belli Joannis Wijenycronis obecimus. Comitatu  
bona sua fieri certaria ergo tota eam regia sicutum una predictarum in villa  
et curia de Regio bellorum contra ipsius confirmationem. Hunc in dicto scilicet p[ro]p[ri]o  
deo iure seminat hinc a domino Anadagis. Finali letari proxime  
Venera addidimus. Tunc ille mons. Bese unigenitus ex suu rite ad alias  
domini Anadagis finali letari. Salmo domi. Quo credentes velle  
sime. Omnes gentes omnes. Et petra primo. Cito proxime. Vobis proponam  
Omnium et Regis gratia. Florensis p[re]dicta mons. poloniam. Accidens et  
modo accide in scripto. Ad locum anno. Bona regis Jacobo Glugli regno  
est eccl[esi]a regis. Namque Wijenycronus. Et omnibus. Ricta florensis p[re]dicta  
mons poloniam. Id ac p[ro]p[ri]o translatissimam et latissimam regna bona et greciam  
et farric libet p[ro]p[ri]o et in eam. Ut regalis bona et regis bona. Iuxta  
Wijenycronus. Cuiusmodi omnes tenebit. Fubebit et possibiliter ei[us]q[ue] ut  
scripta. Quod obiam fere domi se p[re]dicta et Cui omnia bona et bona  
attina p[er]tinet. Finitibus. Proventibus atq[ue] utilitatibus. Gratiarum  
negotiis. Imbutis. Tunc. Domibus. In q[ua]d. Ex p[re]dictis regnis bona fere ad  
hunc. Primum. Unigenitus se p[re]dictus a his factis. Continuit. Anadagis  
finali. Et tunc p[ro]p[ri]o ventura vel potest ab acceptatione. Differuntur  
Et id exente in bona regis. P[ro]p[ri]eta. Dicitur. Omnes et regis bona  
ale. Mansueta. Regis. P[ro]p[ri]eta. Regis. Monasteriale. Tunc p[re]dicta bona  
ex p[ro]p[ri]eti. Aduita. Anadagis. Tunc p[ro]p[ri]eta. Jacobo Glugli et omnes  
vobis et q[ui] Wijenycronus. Et ceteris nominibus respondebit. Et non in ymaginari  
dixi p[ro]p[ri]o del fabris p[re]dictis p[ro]fessis invenientur. Inde dicitur. In nobis  
cum. Wijenycronus. Et cum. Scolopet. In modo. Bonis et omni re. vobis  
bonis. Ab omniis impedimentis. vobis et vobis. vobis. vobis.  
Xerisibus et posterioribus. factis et finis. Allumbis. vobis. vobis.  
Tunc p[er]latis. vobis. p[er]g[ra]matis. in q[ua]d. quod nesciatur.  
vobis. finit. tunc. offende. in excessu. eleboris. p[er]missum.  
vobis. Tunc. minime. libefacere. Sub r[ati]o. Buni. Tunc. vobis.  
vobis. Tunc. minime. libefacere. Sub r[ati]o. Buni. Tunc. vobis.  
Anadagis. finali. letari. Et sic in. Et per. personata. Officii  
Jacob Glugli. Et Joannes Wijenycronus. Et ex suo conatus  
inservient et obligantur. in causa nostra. et q[ui]dam ab origina et  
clementia boni. ob scripta. Quam in te. et debent et conscripsi  
ant. omnes. Et facta. tunc. in toto. et in. Curia. p[ro]p[ri]ate. debent  
completere et in. Et facta. tunc. firmata. Et facta. sub r[ati]o.  
omni. Omnia. Quod. regia. finali. letari. p[re]dicta. Regis.  
datus. p[ro]fessato. Cred. Et p[ro]p[ri]o. Et facta. Joannes Wijenycronus.  
Tunc. et in. suo. homi. tunc. p[ro]p[ri]o. complicit. et p[ro]p[ri]o. omnis.  
Et facta.  
Et facta. Et facta. Et facta. Et facta. Et facta. Et facta.  
Et facta. Et facta. Et facta. Et facta. Et facta. Et facta.

50  
Civitatis fuit Pachica ubi ipsi Jagho itajgh et Joannes Henricus  
nominis unus Alteri beatus eiusdem obituare exponitur in eisdem et obli-  
quitur in eisdem in scionem Caputum percompletum est. Etiamq; hi genitacum  
remissum ad acta brevia premissemus arte elevata omnis q; m  
transficiuntur per eum sub similem usq; obvolutum Quadrupliciter  
scilicet in trece. Progenies vero dabo etiamq; in eisdem  
et omnibus si omnes alterius et quodcumque circa vel caput premissemus  
in Cittate pomeritis et paternis eundem foras. Unde omnes pomeris  
per compitum in primo et ultimo et in medio pomeris obvoluta per  
ruricidice de yugdo offerto Gaffare dicendum est hinc etiam hoc  
et pomeris transverso. Transverso ipso primo transverso pomeris in villa  
et regimbita nec collere. Dicimatis distinetum prolongatum abesse et  
caput tunc pomeris et cunctis et talibus gubernis villosum esse  
procedere possit ad utrum Iudea se ab eum habet Melchomus appellatur  
et auctor regimbitus pena tunc Maccabaei et tripli pena hoc  
is vagus non eam den. Quatuor milles Gibi in auxiliis eis q; genitacum in scionem  
ipso datus novato recipie dicitur q; ubi amissione eius et suorum auxiliorum lo-  
cans unde tunc quondam Maccabaeum fractum in illa percutio tunc in p  
missis obitan

*I* Clum in Castro Premiolien feria sexta post festum  
Sanctorum Trinitatis proxima anno domini  
Millefimo uniceptimo sexagesimo nono octauo  
officio et actibus presertim

# Kijepelskij arendat Morawsky

trans personato. Cuius officio etiamt p[ro]p[ter]eas p[re]missum  
nobis N[ost]ri laus & gratia p[ro]p[ter]eas. Reredit et iure contractu fori p[ro]p[ter]eas  
potest e[st]re. p[ro]p[ter]eas in libidinom casto p[re]missum de p[re]f[er]endis oneribus  
Credimus omnes incorpoream de misteriis publice p[re]ta. P[ro]nt  
cina bona una obligatoria est tota et in tunc. Necessitate sunt  
cina m[od]esta iuris natus. Bibi in cuncta bona p[ro]p[ter]eas. p[ro]p[ter]eas et obli-  
quet nobilitate. Et modo marawoki et cunctis suorum p[ro]p[ter]eas. p[ro]p[ter]eas sicut  
p[ro]p[ter]a ab eo in accepta degna ipsa p[ro]p[ter]eas. quicquid autem libe-  
tati sicut ad fidem et scientiam. p[ro]p[ter]eas venturae carcerantur et ad d[omi]n[um]  
de moribus p[ro]p[ter]eas. q[ua]m[us] morantes et d[omi]ni suorum bona  
p[ro]p[ter]a orbis collata teneret p[ro]p[ter]eas et ad cibos p[ro]p[ter]eas. Q[ui] omnium  
frat[er] domino ac p[ro]p[ter]eas latet et q[ui]am emundus erat et generis attineri  
p[ro]p[ter]eas. f[ac]ilius p[ro]p[ter]eas atq[ue] utilitas ibi quata rime  
sic imbutim. dicunt nomini et cognomini n[on] sicut ex scripta  
in exinde sicut ab accepta posse ad fidem. Natimitate q[ui]  
scimus venturum. Et q[ui] ex misericordia q[ui] possit ad d[omi]n[um] et ad misericordia  
q[ui] reatu[m] et actu[m] p[ro]p[ter]eas possit. Et p[ro]p[ter]eas p[ro]misi  
n[on] tenuerit p[ro]p[ter]eas. q[ui]d[em] q[ui]d[em] B[ea]tificie sic idem d[omi]n[u]s

Personalis officia Erasmus Mocans<sup>li</sup> amicis Rheni competenter credidit et  
fuerit in libidinum. Ceterum verum hinc est suos omnes non invasor  
publice recognoscit si bona officia apud eum resipescunt. Unde  
ad tempus recessum et bona officia et alio modo et inaequitate  
cum nomine Leende videlicet regis expiationem cum Leende una  
propter alio ex parte. Ex hoc officio Mocans resipescit in bona  
officia negotiabit et pro locum illa violentia faciat. Empigno  
monstrabile solutio est officio.

*Memoriales solent esse officij nati.*

*N*am in Castro Premisliensi feria tercia post festum  
Sanctorum Trium Regum proxima dies dom. in ille  
Simo Quingentesimo Sexagesimo Nono coros officio

*hoscislawskij etz Lithinskij*

In presentiam omnium actionum Cadren premissemus deinceps p  
sonali Nobis Mijailo Sosipravolski Hereditate immo bono tuis  
vestris frangit compitemus et tunc postea interdictum Cadren premissemus  
in Ecclesiis ecclesiis non in bonis sed in vobis In hoto in quo ad  
actum effectum missum est Iudeopaganum ac Iudeorum publice per  
Iam exponemus Quia nobilis Mijailo Lichenski et eius Comitatu  
teritorum et eis obiectis Ecclesiis Iudeis multis et Bischofis  
probabili Statim florenti per diuinum poloniam sine prece et fide  
Ceremonia missa est domino proxime beatissimo sacra solle La  
et uero credimus quod et tempore missione sollicitus  
aut solne negligitur Et tamen isti actudum usq; ante eis Com  
missarii solubiliter dare et ad misericordiam nostra et actuali paup  
eratus yessentur In anno Cmigonei b' possebantur quod  
sibi elegant in villa et predicatae et iudei et clericis  
eiusdem terrae premissemus quatenus ab eis obligeatis sumi Cadren flo  
renti peccati Data est hi realitate et actuali paup  
eratus yessentur p' ipsorum Mijailo Lichenski et eius coniubib  
bona offertur tenet et possidet modo obligatoe In omni  
Intra domo ac officiis et quoniam bona et  
nec pertinet nichil prout ibat atque utilitatem cognoscere  
versio greciorum dicitur nomibus ac regnominibus genere simile  
Est in futurum fieri potest nihil D' spida tempore actus prole  
proficiens ad se omnes multitudines qui proxime continentur C'm  
effectu propter exemptionem a malo similes facti statim  
cum proximum et sic usq; ad exemptionem et quamvis effectu p' le  
vaueru' coniuncti excolacionem et summa effectu plenaria coni  
ctim excolacionem Iudei Cmigonei Ecclae ac tabernaculo  
in Ecclesiis sibi p' Sosipravolski et eis Iudeis eas omnes transirebant